[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29 августа 2025 года
	№
	510
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 февраля 2008 года № 30
В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 февраля 2008 года № 30 «Об утверждении Перечня подземных водных объектов, подлежащих резервированию для использования                            в качестве источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения
для обеспечения населённых пунктов Чукотского автономного округа                       в случае возникновения чрезвычайной ситуации» следующие изменения:
1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) пункт 3 признать утратившим силу;

3) в пункте 4:

слова «промышленной политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «природных ресурсов                          и экологии»;

слова «Данилюк Е.В.» заменить словами «Савченко А.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Савченко А.А.).
	Губернатор
Чукотского автономного округа

	В.Г. Кузнецов